
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/293/2012 

RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Mszana Dolna na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) oraz 

art. 12 § 2, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, 

poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr171,  

poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) – Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Na wniosek Wójta dokonuje się podziału Gminy Mszana Dolna na stałe obwody głosowania.  

2. Granice i numery obwodów głosowania, o których mowa w ust. 1 oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/307/05 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 30 marca 2005 roku 

w sprawie podziału Gminy na obwody głosowania.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mszana Dolna.  

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu, w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Chorągwicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5554



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/293/2012   

Rady Gminy Mszana Dolna   

z dnia 29 października 2012 r.  

 

Granice i numery stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Mszana Dolna  

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych  

  

Nr 
obwodu 

Granice obwodu 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1.  Sołectwo Glisne  Szkoła Podstawowa w Glisnem 

2.  

 

Sołectwo Kasina Wielka - Kasina Dolna do torów kolejowych od os. Chałpki Wójciki, 

Pańskie Podlesie, Rynek do os. Kubowicze Dolne oraz do os. Wydry.  

Szkoła Podstawowa w Kasinie 

Wielkiej k/kościoła  

3.  

 

Sołectwo Kasina Wielka - Kasina Górna od os. Sabury do os. Chęcie, Burdziany oraz  

os. Wojtasie Przymiarki, Przejazd kolejowy, Spyrki, Gargasy, Kordy, Ściurki, Grze-

siczki.  

Szkoła Podstawowa w Kasinie 

Wielkiej Przymiarki 

4.  

 

Sołectwo Kasinka Mała - Dolna Wieś od os. Świątkówka do os. Szczypki i od  

os. Grochole do os. Kalety, Ksiki, Brzegi, Kulówka.  

Szkoła Podstawowa Nr 1  

w Kasince Małej  

5.  

 

Sołectwo Kasinka Mała - Górna Wieś od oś. Potok do os. Kanie i od os. Płoskonki do  

os. Zagródcze  

Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Kasince Małej  

6.  Sołectwo Lubomierz  Szkoła Podstawowa Nr 1  

w Lubomierzu  

7.  Sołectwo Łętowe  Remiza OSP w Łętowem  

8.  Sołectwo Łostówka  Szkoła Podstawowa w Łostówce  

9.  Sołectwo Mszana Górna  Szkoła Podstawowa Nr 1  

w Mszanie Górnej  

10.  Sołectwo Olszówka  Remiza OSP w Olszówce  

11.  Sołectwo Raba Niżna  Remiza OSP w Rabie Niżnej  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Chorągwicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5554


		2012-11-06T13:15:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




